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معاون اجتماعی ســتاد اجرائی فرمان امام)ره( گفت: بسته های 
معیشتی و بســته های لوازم تحریر به شــکل ویژه به خانواده های 

زندانیان اهدا می شود.
علی عسگری در گفت وگو با میزان ضمن اشاره به آغاز ششمین مرحله از 
پویش »مشق احسان« و توزیع بسته های لوازم تحریر بین دانش آموزان مناطق 
کم برخوردار کشــور در خصوص همکاری با قوه قضائیه برای تامین بسته های 
لوازم تحریر بین دانش آموزانی که والدینشان در زندان هستند، اظهار داشت: 
ما در رابطه با خانواده زندانیان طرحی برای اشتغال زنانی که همسرانشان در 
زندان اند و سرپرســت خانوار هستند داشتیم و توانستیم به اشتغالشان کمک 
کنیم و در رابطه با مددجویان زندانی هم طرحی با ســازمان زندان ها در مورد 
اهدای ۱۰ هزار پابند الکترونیک به سازمان زندان ها داریم تا این تعداد زندانی 
آزاد شوند و مشکل سرپرســت خانوار حل شود که به زودی جزئیاتش اعلام 
می شود. عسگری با بیان اینکه در بسته های معیشتی و بسته های لوازم تحریر 
به شــکل ویژه به خانواده های زندانیان اهدا می شود، افزود: حمایت آموزشی 
از دانش آموزان مناطق حاشیه شهر صورت می گیرد و برای فرزندان زندانیان 
فعلا اهدای بســته های لوازم تحریر را داریــم و در مرحله بعد به آموزش این 
دانش آموزان نیز توجه می شود. وی با اشاره به اینکه به طور کلی همکاری های 
خوبی با ســازمان زندان ها برای حمایت از زندانیان و خانواده هایشــان داریم، 
گفت: ســال گذشــته به آزادی زندانیان کمک کردیم و امسال هم در قالب 
اهدای پابند الکترونیک به این امر کمک می کنیم و در این خصوص با سازمان 

زندان ها قرارداد داریم و اقدامات خوبی صورت گرفته است.

صفحه ۱۰
 پنج شنبه ۳۰ شهریور ۱۴۰۲
۵ ربیع الاول ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۰۰

در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 کارنامه پر افتخار آمریکا!
 مهدی خانعلی زاده: »مدال های افتخار ایالات متحده در حوزه  حقوق بشر:  
۱. یک ســوم زنان زندانی جهان را دارد، 2. پلیســش سالانه ۱2۰۰ نفر را به 
قتل می رساند، 3. فقط در جنگ های قرن جدیدش بیش از یک میلیون نفر 

کشته و آواره شده اند.«
 کاربری هم نوشت: »امبر کینی، لیموند موسِس، کارتنی اسپراگینز، چارلینا 
لایلز، تاکیا یانگ، آلتریا وودز، و... این اسامی زنان حامله ایه که تو همین چند 
سال اخیر بی هیچ دلیلی توسط پلیس آمریکا کشته شدن! زنان حامله! یعنی 

دو قتل همزمان! چرا آمریکا پاسخگوی نقض حقوق بشر نیست؟!«
اخراج؛ عاقبت صهیونیست ها

 محمــد مهــدی رحیمی با 
انتشار این تصویر نوشت: »این 
ســارقین  همانند  که  مفلوک 
از ســازمان ملل  دســتگیر و 
اخراج شــد، گلعاد اردان سفیر 
رژیم جعلی صهیونیســتی در UN است. دیر نیســت آن روزی که از صفحه 

جهان هم مفتضحانه حذف شوند.«
اون موقع کدوم گوری بودید؟!

 محمد نصوحی هم در واکنش به اقدام ســخیف سفیر رژیم صهیونیستی در 
صحن سازمان ملل نوشت: »عکس شیرین ابوعاقله که به دست ارتش تروریستی 
کودک کش اســقاطیل کشته شد، یا عکس راشل کوری که جلوی دوربین های 
خبرنگاران دنیا، اسقاطیلی های تروریست با بلدوزر از روش رد شدن رو باید بلند 

کنند مگه اون دوتا زن نبودن؟! اون موقع کدوم گوری بودید؟!«
شورش از پیش طراحی شده

 امیرحســین ثابتی: »همین صوتی که در مستند ناشنیده ها منتشر شد، 
کافی اســت تا اثبات کند شورش ززآ نه یک انقلاب بلکه یک پروژه از پیش 
تعیین شــده بود. شورشی که فقط جرقه شــروع آن مشخص نبود چیست، 

وگرنه تا بسیاری از جزئیاتش از ماه ها قبل برنامه ریزی شده بود.«
همه کارنامه رو بگو

 کاربری در واکنش به برخی اظهارات درخصوص انتشار عکس نماز خواندن 
رئیس جمهور در هواپیما نوشت: »کارنامه رئیسی فقط نمازه؟! پس تو فروش 
نفت رو چند برابر کردی؟ تو افزایش وحشــتناک تورم رو کنترل کردی؟ تو 
مالیات ایران رو بعد ۴۰ ســال ســامون دادی؟ تو عضو بریکس و  شانگهای و 
روابط موثر شــدی؟ تو بدهی های بزرگ دولت قبل رو صاف کردی؟ تو این 

همه پروژه بزرگ رو تکمیل کردی؟ تحمیق نکنید مخاطب رو!«
سؤالات نقطه زن

 وحید تقوی: »ســؤالات دقیق رئیسی از رسانه های آمریکایی. اگه قبلی ها 
هم همینجوری به چالش میکشیدن زودتر از اینا چهره  کثیف حکومت آمریکا 
نمایان میشــد! افسوس که روحیه  غربگرایی نفوذ کرده در یه عده و در جای 

لازم مطالبه  درست رو انجام نمیدن!«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

انگلیــس در حــال دســت و 
پنجه نرم کــردن با بحران دزدی از 

فروشگاه ها است.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، به 
نقل از شبکه تلویزیونی ویون، انگلیس با 
بحران دیگری دست و پنجه نرم می کند: 

افزایش سطح دزدی و سرقت از فروشگاه ها. کنسرسیوم خرده فروشی 
انگلیس هزینه دزدی در این بخش را سالانه ۱.2۴ میلیارد دلار برآورد 

کرد.
 چندین غول خرده فروشی در انگلیس زیان چند میلیون دلاری 
را به دلیل دزدی از فروشــگاه ها گزارش کرده اند. هفته گذشــته در 
جلســه ای با حضور صاحبان چندین فروشگاه بزرگ این مطلب بیان 
شــد که انگلیس شــاهد یک همه گیری دزدی از فروشگاه ها است. 
حاشــیه ســود فروشــگاه زنجیره ای لباس پریمکس با افزایش این 
دزدی ها، تحت تأثیر قرار گرفته اســت. سوپرمارکت های زنجیره ای 
تســکو در انگلیس اعلام کرد افزایش جرم و جنایت در فروشگاه ها، 
آنهــا را وادار کرده تا روی لباس کارکنان خــود دوربین نصب کند. 
گروه های صنعتی در نامه ای مشــترک از پلیس خواستند تا گزارش 
جرم و ارائه شواهد را برای خرده فروشان آسان تر کنند. آنها همچنین 
از نیرو های پلیس خواســتند دزد ها را دستگیر و آنها را از خیابان ها 
دور کنند. مقامات ارشد پلیس انگلیس متعهد شدند که میزان دزدی 
از فروشــگاه ها را کاهش دهند، اما آنها به کمبود منابع پلیس اذعان 
کردنــد و گفتند به دلیل کمبود منابع، نیرو ها قادر به برآورده کردن 

خواسته های پلیس نیستند.

بحران 
همه گیری سرقت 

از فروشگاه ها  

ا نگلیس

به  آمریکا  مالکان مهدکودکــی در   
کودکان مواد مخــدری با قدرت بیش از 

ده ها برابر هروئین می دادند.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما؛ شبکه 
تلویزیونی الحــدث تصویری از مهدکودکی در 
آمریکا منتشــر کرد که مالکان آن به کودکان 

مواد مخدری با قدرت بیش از ۵۰ برابر هروئین می دهند.
الحدث افزود: یک سال بیشتر عمر ندارد که با دز بیشتر مواد مخدر فوت 
کرد. مقامات آمریکایی مهدکودکی را که به کودکان مواد مخدر با ده ها برابر 

قدرت هروئین می دادند، تعطیل کردند.
نیکولاس دومینیسی فقط یک سال سن دارد والدینش یک هفته پیش 
او را به مهدکودکی نزدیک منزل خود سپردند. پلیس درحالی که این کودک 
بیهوش بود، او را در طبقه پایین مهدکودک به همراه ســه کودک دیگر پیدا 
کرد. نیکولاس نتوانســت دز بیشتر را تحمل کند و در بیمارستان فوت کرد، 
ولی کودکان دیگر با اســتفاده از داروی »نارکان« که اثر مواد مخدر را خنثی 

می کند نجات یافتند.
پلیس مالک این مهدکودک را دســتگیر کرد و وی را به قتل و تجاوز و 

نگهداری مواد مخدر متهم کرد.
بعد از اینکه مشــخص شــد این مــواد مخدر به کودکان داده می شــد 
تحقیقات نشان داد که کودکان به مواد مخدر فنتانیل اعتیاد دارند که قدرت 

آن ۵۰ برابر بیشتر از هروئین است.
پلیس همچنین مقدار زیادی مواد مخدر بــه ارزش هزاران دلار از اتاق 
خواب کودکان کشف کرد. علاوه بر این یک دستگاه فشار که برای انبار مقدار 

زیادی از مواد مخدر استفاده می شود کشف و ضبط شد.

مرگ کودک یک ساله 
با مواد مخدر 
در مهدکودک

آمریکا
معاون عملیــات پلیس راهور پایتخت از 
اعمال محدودیت های ترافیکی برای مراسم 
رژه نیروهای مســلح در اطراف حرم مطهر 

حضرت امام خمینی)ره( خبر داد.
سرهنگ محمد رازقی  به پایگاه خبری پلیس 
گفت: برنامه های هفته دفاع مقدس از روز جمعه 
شــروع و در این ایام مراسم خاصی برگزار خواهد 
شد. مهم ترین بخش این مراسم رژه نیروهای مسلح 
در صبح روز جمعه 3۱ شهریور می باشد که در بلوار 
علامه عســگری و ضلع شمالی حرم مطهر برگزار 
خواهد شــد که با توجه به گستردگی این مراسم 
پلیس راهور تهران بزرگ تمهیدات ویژه ترافیکی 

خاصی را در نظر گرفته است.
رازقی بیان داشت: از نیمه شب پنج شنبه)امروز(، 

یعنــی از ســاعت 2۴، بزرگراه هاشــمی و علامه 
عسگری مسدود خواهند شد، لذا کسانی که قصد 
عبور از این محدوده را دارند مخصوصا افرادی که 
می خواهند به بهشت زهرا)س( بروند می باید، سفر 

خود را مدیریت کنند تا با ترافیک روبرو نشوند.
وی ادامه داد: از ســاعت 2۴ پنج شنبه مسیر 
شــمال به جنــوب صالح آباد از روی پل شــهید 
صنیع خانی مســدود خواهد شــد، یعنی آزادگان 
غرب به جنوب، شرق به جنوب و شمال به جنوب 
صالح آباد کلا مسدود خواهد شد و اجازه تردد داده 

نخواهد شد.
معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ افزود: 
طــول بلوار علامه عســگری نیز به همین صورت 
می باشد و به سمت شرق از جاده قدیم قم از شهید 

رجایی و از سمت غرب از آزادراه خلیج فارس کلا 
مسدود و اجازه تردد داده نخواهد شد، یعنی آزادراه 
جنوب به شرق، شمال به شرق و غرب به شرق و 
محدوده جاده قم از جنوب به غرب، شمال به غرب 

کلا مسدود خواهد شد.
رازقی گفت: لازم به ذکر است کلیه فرعی های 
این محورها نیز مسدود و اجازه تردد داده نخواهد 
شد و مسیر جایگزین هم برای افرادی که قصد تردد 
به بهشت زهرا)س( را دارند، بزرگراه شهید رجایی 
و جاده قدیم قم می باشد که می توانند از درب های 

جنوبی وارد بهشت زهرا)س( شوند.
وی اظهار داشــت: اعمال ایــن محدودیت ها، 
محدودیتی برای تردد دیگر رانندگان ایجاد نمی کند 
چرا که مســیرهای جایگزیــن وجود دارد و دیگر 

محورها باز است و برای رانندگان عبوری به هیچ 
عنوان مشکلی به وجود نخواهد آمد.

معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ بیان 
داشت: صبح جمعه شلوغ ترین زمان برای رفتن به 
بهشت زهرا)س( است، که توصیه می شود کسانی 
کــه قصد زیارت اهل قبــور را دارند این کار را به 
پنج شــنبه موکول نمایند و در این روز به بهشت 
زهرا)س( تشــریف ببرند تا با ترافیک روز جمعه 
مواجه نشــوند ولی این وضعیت تا ساعت ۱۱-۱2 
روز جمعــه خواهد بود و محدودیت ها برداشــته 

خواهد شد.
رازقی گفت: همکاران بنده در تمامی مسیرهای 
اعلامی حضوری پر رنگ دارند و مشغول روان سازی 

ترافیک و تامین نظم عبور و مرور خواهند بود.

برخی مسیرها از ساعت 24 امشب مسدود می شود

اعلام محدودیت های ترافیکی رژه روز جمعه نیروهای مسلح 
در جوار حرم مطهر امام خمینی)ره(

رئیس دیوان عالی کشور در واکنش به اظهارات احمد توکلی 
درباره دستمزد اعضای هیئت مولد سازی گفت: شایعه پراکنی از 

مصادیق تشویش اذهان عمومی است.
به گزارش ایرنا، حجت الاســلام محمدجعفر منتظری در حاشیه 
جلسه دیروز هیئت دولت در واکنش به اظهارات احمد توکلی درباره 
دســتمزد اعضای هیئت مولد سازی اظهارداشــت: انتظار ما از آقایان 
این است که سخنی که بیان می کنند براساس و مبنای منطق باشد، 
متاسفانه آنچه که گفته شده هیچ مبنا و اساس قابل قبولی ندارد و در 

آیین نامه و عمل چنین چیزی نبوده است.
منتظــری با بیان اینکه از آقای توکلــی بابت چنین اظهارنظری 
گله مند هستیم، افزود: وی باید به صحبتی که بیان می کند توجه داشته 
باشد. همه ما طرفدار شفاف  سازی هستیم و به هر کیفیت و نحوی که 
ممکن باشد باید جلوی ویژه خواری ها و فساد گرفته شود، اما در عین 
حال صحبت باید مبتنی بر اصول و منطقی، قابل دفاع باشد. البته من 

از طریقی به وی پیام داده ام امیدوارم که حرف خود را اصلاح کند.
وی درباره درصد درنظر گرفته شــده برای موضوعاتی مانند کار 
کارشناسی و قیمت گذاری هیئت هایی که واگذاری انجام می دهند در 

آیین نامه گفت: درصدی در آیین نامه نیامده است. 
رئیس دیوان عالی کشــور در پاسخ به این سؤال که شاید توکلی 
بحث درصد را برای موضوعاتی مانند کار کارشناســی و قیمت گذاری 
هیئت هایی که واگذاری انجام می دهند تصور کرده باشند، اظهارداشت: 
با تصور که نباید شایعه پراکنی و اظهارنظر کرد. من از شخصیت وی بعید 
می دانم قطعا اگر وی سؤال می کرد، دقت می کرد و یا مراجعه می کرد 
چنین بیانیه ای را صادر نمی کرد در عین حال باب نقد همواره باز است.

منتظــری افزود: اگر کســی نقد منصفانه و منطقــی دارد همه 
می پذیرند و دســتگاه قضایی هم خواهد پذیرفت اما بی مبنا صحبت 
کردن و شایعه پراکنی در مورد این مسئله یکی از مصادیق بیَِن تشویش 

اذهان عمومی بود. امیدواریم خودشان را اصلاح کند.
وی در پاسخ به این سؤال که آیا قوه قضائیه برنامه ای برای ورود به 
این ماجرا ندارد، گفت: امیدواریم با مقدماتی که انجام شده اصلاح شود.

 واکنش رئیس دیوان عالی کشور به اظهارات »توکلی« 
در مورد حقوق اعضای هیئت مولد  سازی

بیمبناصحبتکردنوشایعهپراکنی
ازمصادیقتشویشاذهانعمومیاست

در پی انتشار فیلم بدون حجاب یک دانشجو با لباس گروهک های تجزیه طلب

سخنگویوزارتعلوم:بادانشجوواستادراهنمایمتخلفدانشگاهتهرانبرخوردخواهدشد

همسر نازنینم فاطمه جان
یک آسمان پر از ســتاره تقدیم به تو به خاطر 
بهترین روز دنیا یکم مهر ماه که ســالروز پیوند 

دلهایمان است.
دوستدارت هوشنگ

ســخنگوی وزارت علوم با تاکید بر اینکه 
تهران  دانشــگاه  دانشجوی  دفاع  جلســه 
غیرقانونی بوده است، گفت: با دانشجو و استاد 
راهنمای متخلف دانشــگاه تهــران برخورد 

خواهد شد.
به گزارش ایسنا، در پی انتشار فیلم بدون حجاب 
یک دانشــجو با لباس گروهک هــای تجزیه طلب و 
حمایت  از برخی کمونیست های تجزیه طلب)قاضی 
محمد و جعفر پیشــه وری( در دانشگاه تهران برای 
دفاع از پایان نامه کارشناسی ارشد، سخنگوی وزارت 
علوم در گفت وگو با ایسنا در واکنش به این موضوع، 
اظهارداشــت: خانم دانشــجویی در جلسه دفاع از 
پایان نامه کارشناســی ارشد خود در دانشگاه تهران 
بدون حجاب حاضر شده و مواردی را در حمایت از 
برخی افراد ضدانقلاب مطرح کرده اســت که با این 

اقدام برخورد جدی خواهد شد.
علی شمســی پور با اشاره به مســئولیت استاد 
راهنما در این موضوع تصریــح کرد: قاعدتا در این 
زمینه خطوط قرمز قانونی و شــرعی وجود دارد که 
دانشــجو و استاد راهنما حتما باید در آن چارچوب 

مشخص عمل کنند.
شمسی پور تاکید کرد: دانشگاه قواعد و مقررات 

خاصی دارد، دانشــجو وقتی وارد دانشگاه می شود 
تمامی این مقررات به آنها عرضه می شــود و همواره 
تاکید می شود که دانشــجویان قبل از ثبت نام این 
مقررات را ببینند و بعد از آن امضا کنند تا ثبت نام 
انجام شــود. به همین جهت تمامی دانشجویان در 
جریان این قواعد آموزشی، پژوهشی و اخلاقی قرار 
دارند و آشنا هســتند. به آنها در دوره های مختلف 
عنوان می شــود و برنامه داریم کــه میزان آگاهی 

دانشجویان از این قواعد را بیشتر کنیم.
وی خاطر نشــان کرد: در مورد اخیر دانشــگاه 
تهران، هم خود دانشــجو مرتکب تخلف شده و هم 
استاد راهنما بدون مجوز دانشگاه جلسه دفاع را برگزار 
کرده اســت در صورتی که اجازه این امر را نداشته 
 است. حتما با هر دو برخورد قاطع قانونی انجام خواهد

 شد.
گفتنی اســت، اخیراً  ویدئویی در شــبکه های 
اجتماعی پخش شد که نشان می داد لیلا حسین زاده 
محکوم امنیتی در جلســه دفاع از پایان نامه خود با 
لباس گریلاهای گروه تروریستی پژاک و بدون داشتن 
حجاب حضور پیدا کرده است. نکته قابل توجه، شروع 
کردن به سخنرانی این فرد با اسم بردن و احترام به 

دو تجزیه طلب وابسته به شوروی در دهه 2۰ بود.

دانشگاه تهران: 
دو عضو هیئت علمی تعلیق شدند

دانشــگاه تهران نیز دیروز بــا صدور اطلاعیه ای 
رسمی درباره بررسی و برخورد با عوامل تشکیل یک 
جلســه غیرقانونی در دانشکده علوم اجتماعی اعلام 
کرد: »به محض اطلاع از برگزاری جلســه ای تحت 
عنوان »جلسه دفاعیه یک دانشجوی دانشکده علوم 
اجتماعی« کــه متضمن مصادیق خلاف ارزش های 
ملی، دینی و شئون دانشگاهی بوده است، کمیته ای 
در دانشگاه تهران از سوی رئیس دانشگاه مأموریت 
یافت تا به بررسی دقیق موضوع و ارائه گزارش درباره 

آن بپردازد.
گزارش این کمیته روز چهارشنبه 29 شهریور ماه 
۱۴۰2 در جلسه فوق العاده با رئیس دانشگاه تهران 
ارائه شد. بر اساس این گزارش، فردی که در ویدئوی 
منتشرشده ادعا می کند در جلسه دفاع از پایان نامه 
کارشناسی  ارشد خود حضور دارد، دانشجوی دانشگاه 
تهران نیست و پیش از این بر اساس رأی کمیسیون 
موارد خاص دانشگاه تهران، شرایط ادامه تحصیل را 
نداشته است. این فرد بر اساس رأی کمیسیون موارد 
خاص دانشــگاه مورخ ۱۴ شهریور ماه ۱۴۰2، به دو 
علت »اتمام سنوات مجاز تحصیل« و »عدم ثبت نام 

در نیمســال دوم ســال تحصیلی ۱۴۰2–۱۴۰۱« 
از تحصیل محروم شده اســت؛ لذا برگزاری جلسه 
پرحاشــیه اخیر، فاقد مجوز قانونی بوده و از اساس 

موضوعیت نداشته است.
این گزارش حاکی  اســت که کلیه اقداماتی که 
منجر به تشکیل این جلسه غیرقانونی شده است با 
هماهنگی و محوریت یک عضو هیأت علمی دانشکده 
علوم اجتماعی دانشگاه تهران صورت گرفته است و 
شــواهد و مستندات اولیه نشان می دهد که اعضای 
هیأت علمی حاضر در این جلسه غیررسمی، کنترل 
لازم متناسب با ارزش های اسلامی، ایرانی و ضوابط 
و مقررات دانشگاهی نداشته اند و همین موضوع در 
کنار اشــتباه فاحش برگزاری این جلسه غیرقانونی، 
منجر به وارد آمدن خدشه به ساحت مقدس دانشگاه 

شده است.
بر این اساس، گزارش این کمیته ویژه و مستندات 
مربوطه به هیئت انتظامی دانشگاه تهران و معاونت 
دانشجویی دانشــگاه ارجاع گردید و تا زمان صدور 
رأی توســط این مراجع، دو نفــر از اعضای هیئت 
علمی حاضر در جلسه به حالت تعلیق درآمدند و در 
خصوص سایر عوامل مشارکت کننده نیز تصمیمات 

انضباطی اتخاذ گردید.«

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر خبر داد

اجرایطرحپاکسازیمحیطهایاطرافمدارسوبرخوردقاطعباخردهفروشانموادمخدر
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا از 
اجرای طرح پاک سازی محیط های اطراف مدارس 
و برخورد قاطع پلیس با خرده فروشان مواد مخدر 

همزمان با بازگشایی مدارس خبر داد.
ســردار ایــرج کاکاوند در گفت و گــو با پایگاه 
خبری پلیس ضمن تبریک شــروع سال تحصیلی 
جدید، به اجرای طرح پاک سازی و کنترل محسوس 
و نامحسوس محیط های اطراف مدارس در راستای 
برخــورد با برهم زنندگان نظــم و امنیت اجتماعی 
اشــاره کــرد و اظهار داشــت: طــی هم افزایی ها و 
تشریک مســاعی های صورت پذیرفته با ارگان ها و 
نهادهــای درون و برون ســازمانی، طرح هاي ارتقاء 
امنیت اجتماعی به ویژه برخورد با معتادان متجاهر و 
فروشندگان مواد مخدر همزمان با آغاز سال تحصیلي 

جدید با برنامه ریزی های صورت پذیرفته تا شــعاع 
مطمئنه اطراف مراکز آموزشي و تحصیلي در سراسر 

کشور اجرا می شود.
کاکاوند در تشــریح جزئیات این طرح پرداخت 
گفت: یکی از ماموریت های اولویت دار پلیس مبارزه 
با مواد مخدر فراجا اجرای طرح های ویژه پاک سازی 
پیرامون محیط های آموزشی به ویژه مدارس از حضور 
عناصر توزیع کننده مواد است؛ در همین راستا پلیس 
با فعال کردن واحدهای گشــتی و یگان های ضربت 
مبارزه با مواد مخدر به صورت محسوس و نامحسوس 
در سراسر کشور در صدد مقابله جدی با خرده فروشان 

و معتادان متجاهر اطراف اماکن آموزشی است.
وی با اشــاره به شناســایی و رصد مدارس واقع 
در نقاط آلوده و حاشیه نشــین شهرها توسط پلیس 

پیش از اجرای طرح های پاک سازی خاطرنشان کرد: 
خوشــبختانه با راه اندازی قرارگاه تشــدید برخورد 
با خرده فروشــان موادمخدر و جمــع آوری معتادان 
متجاهر برابر تدابیر فرمانده کل انتظامی کشــور از 
اسفندماه سال گذشته، شاهد وضعیت نسبتاً مطلوبی 
در خصوص ساماندهی معتادان متجاهر و برخورد با 
خرده فروشان موادمخدر هستیم همچنین با اشراف 
اطلاعاتی نقاط آلــوده اطراف مدارس و محیط های 
آموزشــی تحت رصد و پوشش انتظامی پلیس قرار 
گرفته است و با قاطعیت با خرده فروشان مواد مخدر 

در این نقاط برخورد می شود.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پیشــگیری را 
به عنوان رکن اصلی کاهش جرایم در جامعه عنوان 
کــرد و گفت: پلیس مبارزه با مواد مخدر با اقدامات 

مختلف اجتماعی و فرهنگی سعی در کاهش معضل 
اعتیــاد در جامعه دارد در همیــن ارتباط پلیس از 
طریق انجام اقدامــات فرهنگی با همراهی معلمان 
پرورشــی، مشــاوران، گروه های هنری و... اقدام به 
فرهنگ سازی در حوزه مبارزه با مواد مخدر و ارتقاء 
توانایی هایی نظیر فراگیری مهارت های »نه« گفتن 
و »تاب آوری« در بین محیط های آموزشــی به ویژه 

مدارس پرخطر می کند.
کاکاوند با اشاره به اینکه مبارزه با اعتیاد نیازمند 
عزم همگانی و مشارکت اجتماعی شهروندان است، 
افزود: از شــهروندان تقاضا داریم همچون گذشته با 
پلیس همکاری کرده و هرگونه موارد مشــکوک را 
از طریــق تماس با مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ 

اطلاع رسانی کنند.

با حضور یک میلیون و 700 هزار کلاس اولی

زنگ»شکوفهها«دردبستانهایسراسرکشورنواختهشد
با نواخته شدن همزمان زنگ »شکوفه ها« 
در دبستان های سراسر کشور سال تحصیلی 

کلاس اولی ها از دیروز آغاز شد.
دیــروز اولین زنگ ســال تحصیلی برای کلاس 
اولی های سراسر کشور به صدا درآمد و یک میلیون 
و ۷۰۰ هزار کلاس اولی با شرکت در جشن شکوفه ها 

روز اول مدرسه را تجربه کردند.
وزیر آموزش و پرورش دیروز با حضور در مراسم 
»جشن شکوفه ها« دبســتان دخترانه زهرا مردانی 
آذری واقع در منطقه ۱۰ شــهر تهــران، زنگ این 

مدرسه را به  صدا درآورد. 
رضامراد صحرایی در این مراسم گفت: کودکان 
آیینه  آینده ایران هســتند و هر مدرسه یک تصویر 
از ایران است؛ اگر این کودکان شاد و با امید باشند، 

آینده ایران هم شاد و با امید خواهد بود.
به گزارش مرکز اطلاع رســانی وزارت آموزش و 
پرورش، صحرایی با بیان این که ما از معلمان عزیزمان 
چند خواســته داریم که تحقق آنها برای رسیدن به 

اهداف عالی آموزش و پرورش الزامی اســت، افزود: 
اول آنکه معلمان باید امید را دل دانش آموزان زنده 

کنند و زنده نگاه  دارند. خواسته دوم ما این است که 
ایمان آنها را غنی تر کنند و سوم اعتماد به نفس به 

آنها بدهند؛ مثلث امید، ایمان و خودباوری را بسازند. 
 خواســته چهارم ما این اســت که عشــق به پرچم 
پر افتخار که نماد وحدت ملی و میراث شهداســت 
را بیــش از پیش تبیین کنند و علاوه بر خردورزی و 
شــکوفایی  اندیشه، به آنها عزت نفس را یاد بدهند. 
وی با شــعار همه با هم یکصدا ایران مدرسه قوی، 
ایران قوی سال تحصیلی جدید را آغاز کرد و گفت: 
اگر ایران قوی، می خواهیم، باید بدانیم که از طریق 

مدرسه قوی این مهم رخ می دهد.
وزیر آموزش و پرورش معلمان مقطع ابتدایی را 
مخاطب خود قرار داد و بیان داشت: بازی را از بچه ها 
نگیریــد و در کلاس، دروس خود را با بازی آموزش 
دهید؛ بازی وار  ســازی شیوه آموزشی است که باید 
در دبستان ها جدی گرفته شود. صحرایی،مشارکت 
خانواده ها با اولیا مدرســه را عامل مؤثری در رشد و 
تعالی دانش آموزان دانست. گفتنی است، دیروز کلاس 
هفتمی ها نیز به مدرسه رفتند تا در جشن جوانه ها 

که مختص پایه هفتم است شرکت کنند.

تروریستی  کور  دو شــهید حادثه  پیکر 
این  مردم  با حضور  شهرســتان ممســنی 

شهرستان تشییع شد.
به گزارش خبرگزاری مهر، مراســم تشییع دو 
شهید حادثه کور تروریستی ممسنی با حضور مردم 

شهیدپرور این شهرستان تشییع شد.
پس از مراســم تشــییع، پیکر شــهید »پوریا 
خوشــنام« در گلزار شهدای روستای »آهنگری« و 
پیکر شهید »یاسر شــجاعیان« در »گلزار شهدای 

شهر نورآباد« به خاک سپرده شد.
گفتنی اســت، شامگاه 2۵ شهریورماه دو عامل 
ناشناس در عملیات کور تروریستی اقدام به تیراندازی 
به ســمت نیروهای بسیجی تأمین کننده امنیت در 
شــهر »نورآباد ممســنی« کردند که در این حادثه 
دو نفر از بســیجیان مجروح و دو تن به درجه رفیع 

شهادت نائل آمدند.
شهید یاسر شجاعیان از اهالی شهرستان نورآباد 
ممســنی و شــغل وی کارگری بود اما با توجه به 
حساسیت وی درخصوص تأمین امنیت جامعه در 

این بخش نیز فعالیت داشت.وی از جمله نیروهای 
بســیجی تأمین کننده امنیــت و دارای یک فرزند 

دختر است.

همچنین با موافقت خانواده شهید پوریا خوشنام 
دیگر شهید این حادثه تروریستی،اعضای بدن این 

شهید به بیماران نیازمند اهدا شد.

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان خدابنده 
جزئیات قتل رئیس حوزه علمیه قیدار را تشریح 

کرد.
دادســتان عمومی و انقلاب شهرستان خدابنده از 
توابع اســتان زنجان در گفت وگو با میزان در رابطه با 
جزئیات قتل رئیس حوزه علمیه قیدار اظهار داشت: روز 
چهارشنبه حجت الاسلام و المسلمین اعتبار، رئیس حوزه 
علمیه امام صادق )ع( قیــدار حین اقامه نماز ظهر در 
مسجدی در شهر سجاس از توابع شهرستان خدابنده 

با شلیک گلوله به قتل رسید.
وحید بختیاری افزود: در این حادثه یک فرد دیگر 
نیز مجروح شــد که برای درمان به بیمارستان منتقل 

شد و وضعیت جسمی وی خوب گزارش شده است.
بختیاری گفت: قاتل در همان صحنه حادثه دستگیر 
شد و دســتورات قضایی اولیه برای بررسی علت وقوع 
حادثه صادر شــده و تحقیقات تکمیلی در حال انجام 
اســت. وی ادامه داد: در حال حاضر انگیزه قتل هنوز 

مشخص نشده است.

قاتل دستگیر شدتشییعپیکرمطهر2بسیجیشهیدمدافعامنیتدر»نورآبادممسنی«
شهادترئیسحوزهعلمیهقیدار
حیناقامهنمازظهردرمسجد

بین المللی پیرامون حادثه تروریســتی   دادگاه حقوقی 
۳۱ شهریور ســال ۹7 در اهواز، صبح دیروز در مجتمع امام 

خمینی آغاز شد.
به گزارش میزان، 32 نفر از اعضای خانواده ۱9 شهید حادثه و همچنین 
33 نفر از مصدومیــن و مجروحین این حادثه با اعطای وکالت به وکیل 
پرونده در قالب 2۴ فقره دادخواســت، مطابق با قانون صلاحیت محاکم 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران برای رسیدگی به دعاوی مدنی علیه 
دول خارجی مصوب ۱39۰ مجلس شورای اسلامی ایران و همچنین قانون 
الزام دولت به پیگیری جبران خسارت ناشی از اقدامات و جنایات آمریکا 
علیه ایران و اتباع ایران مصوب ۱39۵ طرح دعوی علیه عاملان و مسببین 
این حادثه تروریستی را در مرجع قضایی ثبت کرده و پرونده این حادثه 
در شعبه ۵۵ دادگاه حقوقی روابط بین الملل تهران مفتوح شده است. این 
پرونده مجموعا 3۶ خوانده دارد که 32 خوانده از اشخاص حقیقی و حقوقی 

ایالات متحده و چهار نفر هم از اعضای گروهک حرکهًْ النضال هستند.

جلسهرسیدگیحقوقیبهپروندهگروهک
تروریستی»حرکهًْالنضال«برگزارشد

با همکاری قوه قضائیه و ستاد اجرائی فرمان امام)ره(
بستههایلوازمتحریر

بهخانوادههایزندانیاناهدامیشود

در راستای تاکیدات رئیس قوه قضاییه بر روی موضوع ساماندهی 
انبار هــای اموال تملیکی، دادســتان تهران از انبار های ســازمان 

جمع آوری و فروش اموال تملیکی در تهران بازدید کرد.
به گزارش خبرگزاری میزان، دادســتان تهران در این بازدید ضمن اخذ 
توضیــح در مورد علت رســوب و عدم تعیین تکلیف مقادیــری از کالا های 
موجود، دســتورات لازم را در محل خطاب به مدیران حاضر صادر کرد. علی 
صالحی در این بازدید ضمن تشکر و قدردانی از همکاری صمیمانه و دلسوزانه 
مدیر و دیگر کارکنان اموال تملیکی استان تهران، تعزیرات حکومتی، سازمان 
اســتاندارد، سازمان محیط زیست و تمامی دســتگاه هایی که در این حوزه 
فعالیت دارند، گفت: با توجه به همدلی و تعامل مناســب با دادسرای عمومی 
و انقلاب تهران، اقدامات بسیار خوبی در حوزه تعیین تکلیف کالا ها در استان 
تهران صورت گرفته است و از ابتدای سال بالغ بر سه هزار و 9۷۶ ردیف کالا 
به ارزش 3۰ هزار میلیارد ریال تعیین تکلیف شــده است که به لحاظ تعداد 
اقلام کالایی 2۶ درصد و به لحاظ ارزش ریالی بالغ بر 32۷ درصد نســبت به 
سال گذشته رشد داشته است. وی افزود: قطعا تعاملات بین دستگاهی باعث 
می شــود در سریع ترین زمان ممکن کالا هایی که به منظور ورود آن ها ارز از 
کشور خارج شده است تعیین تکلیف شود. انبار های اموال تملیکی در گذشته 
وضعیت مناسبی به لحاظ فضا، قفسه بندی و کیفیت چیدمان نداشتند، اما با 
تعاملات، همکاری و هم افزایی هایی که بین دســتگاه های دولتی و دادستانی 
تهران صورت گرفت امروز شاهد وضعیت نسبتا مطلوبی به لحاظ نظم بخشی 

و ساماندهی امور در حوزه انبار ها و تعیین تکلیف کالا ها هستیم.

دادستان تهران خبر داد
تعیینتکلیف3976ردیفکالادرانبارهایاموالتملیکی

بهارزش3۰هزارمیلیاردریال

فرمانده مرزباني فراجا از کشــف بیش از دو تن انواع موادمخدر 
توسط مرزداران استان سیستان و بلوچستان طی چند رشته عملیات 

مسلحانه در مرزهای جنوب شرق خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار احمدعلی گودرزی گفت: در راستاي 
کنتــرل و مراقبت از مرزهــا و برخورد قاطع با هرگونه تجــاوز به حریم ایران 
اســلامي، مرزداران اســتان سیستان و بلوچستان با اشــراف اطلاعاتي و رصد 
تحرکات در مناطق مرزي، طی چند رشته عملیات به سرنخ هایي از قصد عناصر 
متجاوز مسلح و قاچاقچیان موادمخدر براي ورود به خاک کشور دست یافتند و 
با برنامه ریزي دقیق عملیاتي، تشدید اقدامات کنترلي در دستور کار قرار گرفت. 
گودرزی افزود: با انجام اقدامات گســترده اطلاعاتي مسیرهاي تردد قاچاقچیان 
مشخص شد و مرزداران دلاور استان سیستان و بلوچستان در قالب چندین تیم 
پوششــي و عملیاتي با استقرار کمین هاي هدفمند و اجراي طرح مهار، مناطق 
مــورد نظر را در کنترل خود قرار دادند و موفق شــدند، طی این چند رشــته 
عملیات محموله موادمخدر را کشــف کنند. وی ادامه داد: قاچاقچیان که قصد 
داشتند در فرصتي مناسب موادمخدر را وارد کشور کنند در این امر ناکام ماندند 
و مرزداران موفق شــدند طي پنج عملیات مسلحانه دو قاچاقچي را دستگیر و 
دو دستگاه خودرو، یک دستگاه کامیون ترانزیتی، چهار دستگاه موتورسیکلت، 
هشــت رأس دواب زنده، مقدار دو تن و 3۷3 کیلوگرم انواع موادمخدر شامل؛ 
یک تن و ۶۷2 کیلوگرم تریاک و ۷۵۴ کیلوگرم شیشــه به همراه یک دستگاه 
بیسیم دستي را کشف کنند.  فرمانده مرزباني فراجا از همکاري خوب نهادهاي 
امنیتي و اطلاعاتي و همچنین مرزنشینان با مجموعه مرزباني و نقش مؤثر آنان 
در برقراري امنیت پایدار و کنترل مرزهاي سیستان و بلوچستان قدرداني کرد.

کشفبیشاز2تنانواعموادمخدر
درمرزهايسیستانوبلوچستان


